СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2019 года                                                                      № 110

с. Малета

«Об отмене решения Совета сельского поселения «Малетинское» от 22.03.2018 года « 70 « Об определении видов исправительных работ и объектов, на которых отбываются обязательные и исправительные работы»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Малетинское» решил:
1. Решение Совета сельского поселения «Малетинское» от 22.03.2018 года « 70 « Об определении видов исправительных работ и объектов, на которых отбываются обязательные и исправительные работы», признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край Петровск – Забайкальский район с. Малета ул. Пионерская, 16 и обнародовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Малетинское» http://малетинское.рф/ в информационной – телекоммуникационной сети интернет.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                      Р.П.Давидовский